
Z Á P I S 

z jednání Rady dětí ZŠ Nerudova, České Budějovice 

 

Datum konání: 1.2.2023 

 

Obsah jednání: 

1. Valentýnská akce:  
Tři dny před Dnem sv. Valentýna se v hale u vrátnice Nerudova a v budově Čéčova objeví boxík, kam 
mohou děti vhazovat valentýnská přání, která budou pak adresátům 14.2. předána. Výroby kartonových 
boxů se ujmou žáci 8.A ( B.Johaníková, A. Přibylová, M. Žaloudková) a žáci 5.D ( V. Kocanová, D. 
Janurová). 
Zároveň se v budově Nerudova, Čéčova 2, Čéčova 3 přímo v Den sv. Valentýna objeví na nástěnkách, na 
chodbách, u jídelny a v šatnách letáky – Udělejme si den hezčí. Jde o A4, kde budou nastřihané vzkazy, 
které půjdou lehce odtrhnout. Cílem je potěšit vzkazem spolužáka, učitele, vychovatele. Vzkaz mohou 
předat osobně nebo anonymně. 
  

2. Masopust: 
Na 23.2. si žáci odhlasovali Den masopustních masek. S výrobou masek mohou pomoci vyučující 
výtvarné výchovy.  
 

3. Byl vznesen požadavek na nákup zrcadel na chlapecké WC v budově Č3. 

4. Do příštího setkání Rady dětí zástupci ve svých třídách projednají pomoc při organizaci zápisu do 1.tříd, který 
proběhne ve dnech 13.-14.4.2023 – vítání budoucích prvňáčků v maskách pohádkových postav. 

5. Vznesen požadavek na školní kuchyni týkající se dostatečného množství kyselých okurek, které jsou přílohou 
hlavního jídla. 

6. Zástupci Rad dětí zjistí ve svých třídách zájem o aktivní zapojení jednotlivců nebo celých tříd ve školním 
časopise. 

 

Termín příštího jednání Rady dětí ZŠ Nerudova: 1.3.2023 v 7:20 hod. 

 

Zapsala: Mgr. Markéta Šedivá 


